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Höstens senaste information gällande VA arbetena i Älvsala C!
Vill börja med att uppmana alla att åka hemifrån i tid och att hålla ned farten trots att restiden ökar något via de 
provisoriska vägarna. Det bor folk där som normalt inte har så mycket trafik längs sina vägar, visa därför respekt 
mot de andra som bor i området. Tack på förhand.

Extra arbeten åt Vattenfall, vi kommer inom kort samtidigt som vi gräver VA ta med oss förberedande 
arbeten för att dra nya elledningar. Detta ska göras på alla sträckor som berörs av VA i Älvsala C även de 
sträckor som är redan är klara.

Nejlikevägen
Nu har vi grävt igenom sträckan där det enligt undersökningarna skulle vara berg men har vid schaktarbetena 
vidare mot Ormbunksvägen stött på mera berg så här kommer det att återigen bli sprängningsarbeten.
Vi kommer fortsatt att gräva upp och lägga ned VA-ledningarna allt eftersom. Trafiken kommer fortsatt att kunna 
passera bredvid våra arbeten med reservation för kortare avbrott.
Vid omledning av trafiken när arbetena på Ormbunksvägen passerar ber vi er att vara uppmärksamma på 
skyltningen när ni återigen kan åka närmaste vägen ut på Bullandövägen igen.

Ormbunksvägen Norra
Vi fortsätter framåt från vändplanen mot högpunkten vid hus nr 37/50 innan vi börjar om från provisoriska vägen 
mot Björksalavägen. 

Ormbunksvägen Södra
Nu har vi påbörjat arbetet ute vid Bullandövägen och arbetar oss på Ormbunksvägen norrut. Vi närmar oss att 
passera Nejlikevägen. Här kommer då all trafik att åka in via Björksalavägen. Var observant på skyltning. 

Bullandövägen
Slutgiltig återställning till våren

Högåsvägen – Ormbunksvägen byggväg
Här har vi byggt en byggväg som kommer att öppnas måndag v 44. Då kommer all trafik att ledas via 
Högåsvägen. Då kommer gamla delen som tidigare gått till Björksalavägen att stängas av och tas bort (se karta). 
Detta för att kunna återvinna så mycket som möjligt av materialet från den långa byggvägen i återfyllningen av 
den djupa schakten på Ormbunksvägen. 

Påminner åter igen om att underlätta för renhållningspersonalen genom att dra över era tunnor till sidan med 
jämna nummer när det är dags för tömning för att underlätta för de som kör sopbil. 

Är det något som känns otydligt eller något ni saknar i informationen så mejla oss eller kom till vår etablering så 
försöker vi ge svar på era frågor.

Skyltning uppdateras löpande på de provisoriska vägarna så var uppmärksamma på förändringar. Det går alltid 
att prata med vår personal på plats för att få reda på när vi närmar oss just er fastighet och vi rekommenderar er 
fortsatt att samordna med grannar kring parkering av bilar för att kunna parkera så nära er fastighet som möjligt.

Inför jul/nyår så kommer vi att jobba sista dagen fredag den 19 dec och åter igen onsdag den 7 jan

Frentab och Värmdö Kommun önskar er alla en fin höst och glöm inte reflexen samt passera våra arbeten 
med extra försiktighet nu när det blir allt mörkare! 

Mail: bullandob4@frentab.se
Journr: 073 068 26 09 (att användas i nödfall)
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